
ZARZĄDZENIE NR 0050.36.2017
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW

z dnia 15 listopada 2017r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017r.

Na podstawie art. 257 pkt. I ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U.
z 2017r. poz.2077 ) oraz § 13 ust. 2 uchwały Nr XX/129/2016 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia

21 grudnia 2016r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr l do niniejszego
zarządzenia.

§ 2. Kwota dochodów gminy po zmianach wynosi 18.271.445,75 zł z tego:

a) dochody bieżące 14.509.029,16 zł

b) dochody majątkowe 3.762.416,59 zł

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszego
zarządzenia.

§ 4. Kwota wydatków gminy po zmianach wynosi 20.820.242,52 zł z tego:

a) wydatki bieżące 13.881.950,12 zł
b) wydatki majątkowe 6.938.292,40 zł

§ 5. Zmienia się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 3 do
niniejszego zarządzenia.

§ 6. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 4 do
niniejszego zarządzenia.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.36.2017 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 15 listopada
2017r. PLAN DOCHODÓW

Dział

852

855

Rozdział

85213

85215

85501

85502

85503

Paragraf

.

2010

2010

2060

2010

2010

Treść

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gm innym) ustawami

Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gm innym) ustawami

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Karta Dużej Rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Przed zmianą

490 184,89

33 700,00

15500,00

984,89

984,89

3713319,00

2176000,00

2176000,00

1 530 376,00

1 526 876,00

14,00

14,00

17990953,89

Zmiana

3 584,86

3 623,00

3 623,00

-38,14

-38,14

276 907,00

143000,00

143000,00

133825,00

133825,00

82,00

82,00

280491,86

Po zmianie

493 769,75

37 323,00

19123,00

946,75

946,75

3990226,00

2319000,00

2319000,00

1 664201,00

1 660701,00

96,00

96,00

18271 445,75

BeSTia
Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.36.2017 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 15 listopada
2017r. PLAN WYDATKÓW

Dział

750

754

852

855

Rozdział

75023

75412

75421

85213

85215

Paragraf

4100

4110

4120

4260

4300

4410

4700

3030

4110

4120

4170

4270

4210

4130

3110

Treść

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług remontowych

Zarządzanie kryzysowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Rodzina

Przed zmianą

1 906 285,60

1 703 220,00

19000,00

185500,00

19500,00

37 500,00

110700,00

12900,00

17000,00

256155,00

240 450,00

6 600,00

200,00

150,00

13500,00

13600,00

12200,00

5 600,00

1 121 634,89

33 700,00

33 700,00

45 984,89

45 966,33

3 721 819,00

Zmiana

0,00

0,00

- 3 000,00

-10000,00

- 2 000,00

3 000,00

12000,00

1 000,00

- 1 000,00

0,00

230,00

1 200,00

- 200,00

-150,00

- 550,00

- 70,00

- 230,00

- 230,00

3 584,86

3 623,00

3 623,00

-38,14

-38,14

276 907,00

Po zmianie

1 906 285,60

1 703 220,00

16000,00

175500,00

17500,00

40 500,00

122700,00

13900,00

16 000,00

256155,00

240 680,00

7 800,00

0,00

0,00

12950,00

13530,00

11 970,00

5 370,00

1125219,75

37 323,00

37 323,00

45946,75

45 928,19

3 998 726,00

Strona 1
BeSTia



1

900

85501

85502

85503

90004

3110

3110

4210

4110

4120

4170

4260

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia społeczne

bwoaczenta rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup energii

Razem :

2176000,00

2 142775,00

1 529 376,00

1 481 104,00

14,00

14,00

757 999,71

36 200,00

50,00

50,00

200,00

400,00

20 539 750,66

143 000,00

143000,00

133 825,00

133825,00

82,00

82,00

0,00

0,00

50,00

- 50,00

100,00

-100,00

280491,86

2319000,00

2 285 775,00

1 663 201 ,00

1 614 929,00

96,00

96,00

757999,71

36 200,00

100,00

0,00

300,00

300,00

20 820 242,52

BeSTia
Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.36.2017 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 15 listopada 2017r.
PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

852

855

Rozdział

85213

85215

85501

85502

85503

Paragraf

2010

2010

2060

2010

2010

Treść

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Karta Dużej Rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Przed zmianą

16484,89

15500,00

15500,00

984,89

984,89

3 707 014,00

2 1 76 000,00

2176000,00

1 526 876,00

1 526 876,00

14,00

14,00

4 048 894,09

Zmiana

3 584,86

3 623,00

3 623,00

-38,14

-38,14

276 907,00

143 000,00

143000,00

133825,00

133825,00

82,00

82,00

Po zmianie

20 069,75

19 123,00

19123,00

946,75

946,75

3983921,00

2319000,00

2319000,00

1660701,00

1 660701,00

96,00

96,00

280491,86 4 329 385,95



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.36.2017 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 15 listopada 2017r.
PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

852

855

Rozdział

85213

85215

85501

85502

85503

Paragraf

4130

3110

3110

3110

4210

Treść

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia społeczne

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia

Razem:

Przed zmianą

16484,89

15500,00

15500,00

984,89

966,33

3 707 014,00

2 1 76 000,00

2142775,00

1 526 876,00

1 481 104,00

14,00

14,00

4 048 894,09

Zmiana

3584,86

3 623,00

3 623,00

-38,14

-38,14

276907,00

143000,00

143000,00

133825,00

133825,00

82,00

82,00

280491,86

Po zmianie

20069,75

19123,00

19123,00

946,75

928,19

3983921,00

2319000,00

2 285 775,00

1 660701,00

1 614 929,00

96,00

96,00

4 329 385,95


